PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  20.08.2020                                  с. Анучино                                       № 72
	Об избрании главы Анучинского

муниципального округа

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ, «Об Анучинском муниципальном округе», Положением о Думе Анучинского муниципального округа, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального округа от 19 августа 2020 года № 11,  протоколом заседания счетной комиссии по выборам главы Анучинского муниципального округа от 20 августа 2020 № 2,  Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии по выборам главы Анучинского муниципального округа от 20августа 2020 года № 2.

2. Избрать главой Анучинского муниципального округа Понуровского Сергея Алексеевича.
        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                  Г.П. Тишина